номер на МПС], два мотоциклета с марка „Ямаха“ с регистрационни номера ОВ 1672 А и ОВ1861 В и лек автомобил марка „Форд“, модел „Мустанг“ с рег. [рег. номер на МПС], както и 25 дружествени дяла от капитала на „ГП-Агро“ ООД/ в ликвидация“.	

ОСЪЖДА Комисията за противодействие на корупцията и за отнемане на незаконно придобитото имущество да заплати на В. Г. Т.-К.-[ЕГН], сумата 12 092, 81/дванадесет хиляди деветдесет и два лева и осемдесет и една стотинки/ лв. разноски по делото.	

ОСЪЖДА Комисията за противодействие на корупцията и за отнемане на незаконно придобитото имущество да заплати на Д. С. К.-[ЕГН], сумата 6 600/шест хиляди и шестотин/ лв. разноски по делото.